_____________________________________________________________________________________

Av. Tenente Raimundo Rocha Nº 1639, Bairro Cidade Universitária, Juazeiro do Norte – Ceará CEP 63048-080 - (88 3221-9363)
Site: www.ufca.edu.br - e-mail: prae@ufca.edu.br

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri

Pro Reitoria de Assuntos Estudantis

 EDITAL PARA ESCOLHA DO REPRESENTANTE DOS DISCENTES DE GRADUAÇÃO PARA COMPOR O CONSUNI/UFCA Edital Nº 002/2021.

Atendendo ao Ofício Circular Nº 11/2021/Seods/UFCA de 18 de outubro de 2021 expedido por José Katulo Amadeu Ferreira, Secretário dos Conselho

Universitário (CONSUNI), a Comissão Eleitoral Estudantil designada pela PRAE, torna público o presente Edital para escolha de 4 (quatro) representantes dos

discentes dos cursos de graduação da Universidade Federal do Cariri (UFCA), com seus respectivos suplentes.

RESULTADO FINAL DAS ELEIÇÕES:

NOME COMPLETO DO TITULAR:

MATRÍCULA DO

TITULAR: CURSO:

NOME COMPLETO DO

SUPLENTE

MATRÍCULA DO

SUPLENTE: CURSO:

VOTOS: SITUAÇÃO

1. JERDSON ANTONIO DA
SILVA

2021004140 Música

JOSÉ LUCAS GALVÃO

PARENTE 2021004201 Música

103 Eleito

2. ANA MARIA BERNARDES
ANDRADE

2020009974 Medicina

PAMELA CARLA

PEREIRA ASSIS 2019017507 Medicina

88 Eleito

3. THADEU DE LIMA SOARES
RABELO

2019020665 Medicina

JOSÉ DIEGO SILVA

ALVES 2020010170 Medicina

64 Eleito

4. ROBSON CAETANO GUEDES
ASSUNÇÃO

2018004101 Medicina

KELLEN WILLIANE

LEITE BARBOSA SILVA 430923 Medicina

41 Eleito

5. ANTONIA PAULINO CRUZ
2019014980 Medicina

THALLES AGUIAR

NOBRE 2018004166 Medicina

41 Suplente

                                        VOTOS EM BRANCO 73 -

TOTAL DE VOTOS: 410

  Juazeiro do Norte - CE,15 de novembro de 2021.                                       Marcos Bueno Pinheiro Peixoto (Presidente da Comissão Eleitoral)